
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová tvořivá dílna

                                            Prázdninová tvořivá dílna je tady! Sejdeme se v úterý 19. 7. 2022 v Městské knihovně v Úpici. začátek tvoření je v 9.30.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 13.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Batňovicích řešili ohrožení dětí na sociálních sítích

                                            Setkání hostila ve středu 13. dubna 2022 Základní škola Batňovice a lektorem byl zkušený policejní preventista Lukáš Vincenc. Přítomní se například dozvěděli, jaké fotografie s dětmi by neměli sdílet ve veřejném prostoru. Zaznělo zde také, že je dobré s dětmi na sociál

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 20.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Horní Olešnici

                                            Slyšíte to taky? Děsivé rachotění řetězů nejde přeslechnout… Čerti jsou tady!

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikuláš v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Horní Olešnici

                                            Slyšíte to taky? Děsivé rachotění řetězů nejde přeslechnout… Čerti jsou tady!

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání motorovou pilou

                                            Přijďte podpořit mistry řezbáře, užít si program dřevosochání nových soch k Betlému u Studánky.Těšíme se!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Dřevosochání motorovou pilou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání motorovou pilou

                                            Přijďte podpořit mistry řezbáře, užít si program dřevosochání nových soch k Betlému u Studánky.Těšíme se!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu

                                            Spolek divadelních ochotníků z Batňovic uvede divadelní hru Vlastimila Klepáčka.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu

                                            Spolek divadelních ochotníků z Batňovic uvede divadelní hru Vlastimila Klepáčka.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Provoz hradu Vízmburk od 16.10.2021 do konce března 2022

                                            Vážení příznivci hradu, rozhodli jsme se, že hrad necháme otevřen o víkendech a o svátcích přes celou mimosezónu. V říjnu vždy od 10 do 18 hodin. Čas budeme v dalších měsících upravovat podle západu Slunce. U vchodu bude informační cedule s instrukcemi, jak se mají náv�

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.10.2021

                                        
                                        [image: Provoz hradu Vízmburk od 16.10.2021 do konce března 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Provoz hradu Vízmburk od 16.10.2021 do konce března 2022

                                            Vážení příznivci hradu, rozhodli jsme se, že hrad necháme otevřen o víkendech a o svátcích přes celou mimosezónu. V říjnu vždy od 10 do 18 hodin. Čas budeme v dalších měsících upravovat podle západu Slunce. U vchodu bude informační cedule s instrukcemi, jak se mají náv�

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická knihovna nabízí atraktivní program

                                            Ve dnech 3.10. - 19.10. se uskuteční Týden knihoven, noví čtenáři se v tomto čase budou moci přihlašovat na rok zdarma. V pondělí 3. října proběhne v úpické knihovně Burza použitých knih. Rušno tady bude i ve čtvrtek 6.10., kdy zde proběhnou akce Malujeme pohádku a Bookstart.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš na hradě Vízmburk

                                            Na hrad Vízmburk dorazí první prosincovou sobotu Mikuláš se svou družinou. Rodiče dětí musí mít vlastní výslužku. Je třeba také předem rezervovat čas na telefonním čísle 776 470 053.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Mikuláš na hradě Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš na hradě Vízmburk

                                            Na hrad Vízmburk dorazí první prosincovou sobotu Mikuláš se svou družinou. Rodiče dětí musí mít vlastní výslužku. Je třeba také předem rezervovat čas na telefonním čísle 776 470 053.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jak ušetřit za energie? Odpovíme v Kohoutově

                                            Přijďte se inspirovat, jak efektivně postupovat při hledání vhodného opatření pro váš dům a jaké jsou dotační možnosti pro zlepšení životní situace. Chcete se dozvědět podrobnější podmínky? Příležitost budete mít v pátek 8. března 2024 od 18 h v Kohoutově.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Jak ušetřit za energie? Odpovíme v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak ušetřit za energie? Odpovíme v Kohoutově

                                            Přijďte se inspirovat, jak efektivně postupovat při hledání vhodného opatření pro váš dům a jaké jsou dotační možnosti pro zlepšení životní situace. Chcete se dozvědět podrobnější podmínky? Příležitost budete mít v pátek 8. března 2024 od 18 h v Kohoutově.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci ztvární díla slavných mistrů trochu jinak

                                            V rámci projektu Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a snahy o posilování spolupráce mezi studentskými parlamenty oslovujeme školky a školy 1. i 2. stupně s akcí „Překlop plátno na fotku“. 
Účelem je nejen vzájemné propojení škol a společné díl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region

                                            Na konci druhé světové války se spojenci obávali, že by hitlerovské Německo mohlo použít nové zázračné zbraně a zvrátit vývoj války ve svůj prospěch. Přestože k tomu nedošlo, začalo se spekulovat, že Němci nebyli daleko od výroby atomové bomby. Teprve nedávno byly odtajn

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 28.01.2022 - Pá 28.01.2022

                                        
                                        [image: Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region

                                            Na konci druhé světové války se spojenci obávali, že by hitlerovské Německo mohlo použít nové zázračné zbraně a zvrátit vývoj války ve svůj prospěch. Přestože k tomu nedošlo, začalo se spekulovat, že Němci nebyli daleko od výroby atomové bomby. Teprve nedávno byly odtajn

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 28.01.2022 - Pá 28.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                        [image: Jaroslav Dušek v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




